



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA (15/2021) 14.12.2021

Liittohallituksen vuoden 2021 viimeinen kokous oli myös ensimmäinen ja ainoa, joka päästiin toteuttamaan samassa paikassa Kisakalliossa. Tapaamiseen osallistumisessa edellytettiin Koronapassin tarkastamista liittohallituksen päätöksen mukaisesti.

Liittohallitukselle esiteltiin syksyn 2022 MM-kisojen valmistelun tilanne, osanottajamaiden ilmoittautumiset ja ennakoitiin tulevien päätösten aikataulua. Projektin todettiin olevan hyvällä alulla ja edellyttävän tiivistä yhteistyötä eri tahojen kanssa koko jäljellä olevan valmistautumisen ajan.

Liittohallitusta informoitiin myös brändiuudistuksen vaiheesta ja jatkotoimista sekä valmistelusta, jossa on selvitetty mahdollisuuksia nimetä ringeten maajoukkueet. Selvityksiä jatketaan tekemällä laaja palautekysely maajoukkueille. Liittohallitus valmistautuu tekemään päätöksen asiasta tammikuun kokouksessa, jotta mahdollista nimeä voitaisiin hyödyntää MM-kisojen markkinoinnissa.

Liittohallitus keskusteli työryhmien puheenjohtajuustilanteesta liittohallituksen jäsenten vaihtumiseen liittyen. Todettiin, että jatkuvuuden varmistamiseksi pyritään noudattamaan ohjeellista kahden vuoden yhtenäistä toimikautta, jos mahdollista. Molemmat liittohallituksen vuoden vaiheessa jättävät jäsenet olivat valmiita jatkamaan nykyisten työryhmiensä puheenjohtajina. Liittohallituksen varapuheenjohtaja Sanja Hovilainen nimettiin liiton edustajaksi Kansainvälisen ringeteliiton (IRF) strategiaa päivittävään työryhmään (Committee).

Liittohallitusta informoitiin Tie Huipulle-tapahtuman valmistelusta ja palvelukeskuksen kehittämisen toimenpiteistä.

Liittohallitus käsitteli Länsi-Suomen aluetyöryhmän yli-ikäisyyspäätöstä koskevan NoU Ringeten valituksen. Liittohallitus totesi päätöksen tehdyn liiton sääntöjen mukaisesti ja olevan yhtenäinen muiden vastaavien päätösten kanssa. Valitus hylättiin ja liitto informoi päätöksen yhteydessä valittajan oikeudesta mahdollisiin jatkotoimiin.

Liittohallitus päätti kiittää liiton vakinaista henkilöstöä hyvästä työpanoksesta Koronapandemian asettamiin haasteisiin vastattaessa ja rakenteellisten ja toiminnallisten muutosten edistämisessä. Kiitos konkretisoitiin kahtena palkallisena lomapäivänä ja kannustuspalkkiona.